officij Capitanealis Castrensis Branscensis feria secunda post datam  
presentis citationis prius et proximus in curia Regia Branscensi  
celebrandis personaliter et peremptorie compareas ad Instantiam Insti-  
gatoris Iudicij nostri et ipsius delatoris laboriosi Iwan Kopatka de  
villa sorvidy Capitaneatus Branscensis quibet atet cum eiusdem  
Magistri sui Capitanei Branscensium assistentia ad Banendum et de regno  
Poloniae proscribendum Ratione vulnorum officio Castrensi Bransco  
monstratorum et inscriptorum centum marcis Poloniae taxatorum in  
iudice preductorum et obceptorum non admisisti imo temere derogas-  
ti per quod in penam Banitionis incidisti ad quod super te decernit  
et per ministerialem publicanda citaris Iudicialiter sis responsu-  
rus datum in Curia Regia Branscensi feria secunda post Festum  
Sancti Michaelis Archangeli proxima anno domini Millesimo  
sexcentesimo Quingagesimo primo. Cuius quidem citationis  
presens copia sigillatam Ministerialis Regni Generalis Nobi-  
lis Benedictus Proscenski recognovit se ab una antemurum presen-  
tem septimana in bonis citati proprijs posuisse et publicasse memo-  
ratis actor supra scriptum citatum ad iudicium presens Cas-  
trense Capitaneatus Branscensium per ministerialem Regni Generalem No-  
bilem Benedictum Proscenski Iudice clamatum et non compa-  
rentem in pena Banitionis ea regestri ordine admitteretq; Iudicio pres-  
enti Iudicialiter condemnavit in usum autem condemnationis eiusdem  
de Iudicium presens Castrense Capitaneale Branscense visa et consi-  
derata citati clamati et non comparentes contumacia et temere-  
tate Iuri communi et partis actoris affectatione contentisq; ci-  
tationis inherendo super ipso citato et bonis eius omnibus penam  
Banitionis decernit ipsamq; citationem cum ex tunc Banitione et de regno  
Poloniae dominisq; eidem annexis esse pronunciat et ad publicandam  
eandem penam Banitionis Ministerialem Regni Generalem No-  
bilem Benedictum Proscenski addit et deputat decreti presentis  
vigore

KROPIWICKI INFAMIS

901 902 903  
Super citationem literalem Castrense Capitulum Branscense Franciscus  
Joannes In Vtovo Lesnovolski Branscensis etc Capitaneus tibi nobi-  
li Alberto Filio Nicolai Wilczyk Krojnowicki ex omnibus bonis tuis ergo  
de Regno et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut coram Judi-  
cio nostro inter terminis Judicialibus simul et querelarum accusarum offe-  
cy Capitanealis Castrense Branscense Feria secunda post datam praesentis ci-  
tationis peris et proximis in Curia Regia Branscense allebandis perso-  
naliter et precepto compareas ad Instantiam Instigatoris Judicij  
nostri et ipsius delatoris nobilis Custodieri olim Romae Nobylenski qui  
te citat secundo post obertam penam contumaciae prout inter termino pri-  
mo in pena contumaciae Judicialiter condemnavit iuxta suam citationem  
primam originalem quae citaverat et nunc citat ideo quia tu existens  
famulus actoris manu stipulata ad obervandam servitiam honesta addictus  
et certo precio appreciatus habensque res multas actoris curatorem et adminis-  
trationi commissas existens immemor vocationis suae et famuli Boni non me-  
tuendo penas legum contra Famulos male Fidei Fragos inofficis suis de-  
lingentes legibus Regni Sancitas ab eodem actore non facto calculo  
et rebus actoris sibi commissis inter terminis tibi specificatis non restitutus imo  
multas dislapudatus et secum apportatis non deliberata tua fide clam ex-  
citus discessisti per quod penam legum videlicet infamiam succubisti  
pro quibus super te decernendae et per ministerialem publicandis contu-  
macia tua non obstante citatus Judicialiter sis responsurus datum in  
Curia Regia Branscensi Feria secunda post Festum Sancti Michaelis  
Archangeli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quin-  
quagesimo primo Curis quidem citationes praedictae copiam sigil-  
lata ministerialis Regni Generalis Nobilis Benedictus Provensis reco-  
gnovit ut se ab una integra ante terminum praesentem septimana in bo-  
nis citati propriis posuisse et publicasse memoratus actor supra scer-  
ptam citationem ad iudicium praesens Castrense Capitaneale Branscense  
per ministerialem Regni Generalem Nobilem Benedictum Provensis  
sui Iudice clamatum et non comparentem in loco penarum legum  
videlicet infamiam ex Regesti ordine admittentem Iudicio praesenti  
Judicialiter condemnavit inueni autem condemnationis eiusmodi Iudicium

809  
presens Castrens Capitulare Branscense visa et considerata citati clamati et  
comparentes contumacia et temeritate Iuri communi et partis ad obedi-  
entiam contentisq; citationis inherendo super ipso citato et bonis eius omnibus  
penam banitionis decernit ipsamq; citatum iam ex nunc banitum et  
de Regno Poloniae dominiq; eidem annexis esse pronunciat et ad pu-  
blicandam eandem penam ~~Magistrum~~ Ministeriale Regni Generale addit  
et deputat decreti presentis vigore

## DEMIDOWIC INFAMIS

Super citationem literalem Castrensem Capitulum Branscense  
tenoris talis Franciscus Ioannes in Witocow Lesnowolski Brans  
etc Capitaneus tibi Nobili Demidowic ex officio **Tuo**  
famulatus persona bonisq; omnibus vigore Regis et nostra ca-  
pitulari auctoritate mandamus ut coram officio nostro in Cu-  
ria Regia Branscense in terminis Iudicialibus Capitulum Castren-  
se Branscense Forea secunda post datam presentis citationis pro-  
ximis diebus personaliter et preceptorum compareas ad  
instanciam Investigatoris Iudicij ~~pro~~ et ipseus delictoris Nobilis  
Ioannis Suly Hyacinti Arnievicki in anozuty heredis Quibe  
utat ideo Quatuor existens servus pro expeditione generali bel-  
lica preterita manu stipulata addictus habensq; in dispositio-  
ne et administratione sua res certas Fidei tue conceditas sta-  
tim veniendo ex eadem expeditione non facta uenia et dimisso-  
ne ac ratione de rebus Fidei tue non creditis non facta uno  
multis sibi attributis et receptis profugus discessisti et fide-  
fragus exististi contra officium boni et fidelis serui ex-  
cessisti et penas eo nomine sancitas videlicet penas legum  
scilicet infamiam succubisti ad quam super te decernend  
et per Ministeriale publicanda citatus Iudicialiter seruis  
porsueri et terminum attentatoris datum In Curia Re-  
gia Branscensi Forea secunda post Festum Sancti Francis-  
ci Confessoris proxima Anno domini Millesimo sexcen-  
tesimo Linguagesimo primo cuiusquidem citationis pre-  
inserte